
Competição: COPA MASTER - MARCO ARTUR DE MENDONÇA 2025 Fase: 1ª 
FASE Rodada: 3

Jogo: NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE X RADIANTE FUTEBOL CLUBE

Data: 13/09/2025 Hora: 15:00:00 Local: CAMPO DO NAJA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0 2º Tempo: 1 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE 2 x 0 RADIANTE FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 15:05 Atraso: 05:00

Entrada do Visitante: 15:20 Atraso: 20:00

Início do 1º Tempo: 15:25 Atraso: 25:00

Término do 1º Tempo: 16:14 Acréscimo: 04:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Adao Denilson Adao Denilson Dias Da Silva

13 Jemerson Jemerson Belmiro Coutinho

14 Edson Oliveira Edson Oliveira Santos

15 Welberton Welberton Junior Da Silva

17 Admilson Admilson Rodrigues Oliveira N/D

19 Renato Renato Ribeiro

29 Marcos Marcos Junio Souza (C)

32 Glauber Glauber Vinicius Dos S. G.

7 Gilson Fabio Gilson Fabio Da Cruz

8 Romilson Dias Romilson Dias Da Silva

9 Silvio Dias Silvio Dias Da Silva

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Junio Junio Dias Marcos

10 Mario Mario Alves De M. J. Rodrigues

11 Fabricio Fabricio Antonio Frederico

20 Junior Junior Geovani Mariano De Souza

3 Romario Marionsergio Campos Cabral

31 Jean Jean Carlos Pimenta Marques

32 Bruno Bruno Ferreira

4 Lopes Giovannide Souza Ferreira Lopes

5 Jorginho Cobra Jorge Dionisio Da Silva Junior (C)

8 Diogenes Junio Diogenes Junio De Paula Cruz

9 Johnny Johnny Vial Gomes

Substitutos

10 Ivan Santos Ivan Santos Freitas

11 Marcelo Gomes Marcelo Gomes De Aquino Pereira

18 Julio Cesar Julio Cesar Caetano De Souza

2 Agnaldo Agnaldo Dos Santos Silva

20 Renato Renato Magalhaes De Amorim

21 Wellington Wellington Goncalves De Sousa

25 Cristiano Martins Cristiano Martins Dos Santos

27 Fabin Fabio Dos Santos Pereira

31 Roger Roger Galdino Da Silva

4 Jose Joselito Lima Matos

5 Jose Jose Eduardo De Souza

6 Bruno Bruno Silva Eloy

Substitutos

2 Ricardo Ricardo Goncalves De Souza

21 Silva Luciano Bernardes Silva

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

ANDRÉ MOREIRA DA 
SILVA - AMADOR/FMF

HITALO HENRIQUE 
TEIXEIRA DE CASTRO - 

AMADOR/FMF

MATHEUS GAZEL LIMA - 
AMADOR/FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 16:20 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 16:20 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 16:25 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 17:19 Acréscimo: 09:00

Técnico: Cleusson De Carvalho

Auxiliar Técnico: Denilson Carlos De Morais

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Willian Vieira Monteiro

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Diorgelles Alefi

Auxiliar Técnico: Agnaldo Gomes

Médico:
Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE

Titulares

RADIANTE FUTEBOL CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
08:00 1T 32 NR  Glauber Vinicius Dos Santos Goncalves NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE

53:00 2T 6 NR  Bruno Silva Eloy NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
36:00 1T 4 Giovannide Souza Ferreira Lopes

- praticar uma falta ou ação temerária;
RADIANTE FUTEBOL CLUBE

11:00 2T 10 Mario Alves De Moraes Junior Rodrigues
- atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;

RADIANTE FUTEBOL CLUBE

14:00 2T 6 Bruno Silva Eloy
- praticar uma falta ou ação temerária;

NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE

44:00 2T 5 Jorge Dionisio Da Silva Junior
- atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;

RADIANTE FUTEBOL CLUBE

45:00 2T Técnico Diorgelles Alefi
- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;

RADIANTE FUTEBOL CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações
O Atleta mencionado abaixo está relacionado em observaçoes devido o limite de 23 atletas. Autorizado pelo SR LUCAS  BARBOSA. ATLETA  de N 23 OARLEM DIVINO DE LIMA, DA  
equipe do NOVO SÃO LUCAS.

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Acréscimos devido a substituições e atletas supostamente lesionados. Atraso no inicio do jogo devido a entrega de relação de atletas e assinatura da súmula. Equipe do NOVO SÃO 
LUCAS entregou a relação e começou a assinar a súmula ás 14:55 finalizando ás 15:05, a Equipe do RADIANTE  entregou e começou a assinar a súmula as 15:07 e finalizando as 
15:20.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
40:00 1T NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE 4 - Joselito Lima Matos 15 - Welberton Junior Da Silva

INT NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE 6 - Bruno Silva Eloy 32 - Glauber Vinicius Dos Santos Goncalves

INT RADIANTE FUTEBOL CLUBE 21 - Luciano Bernardes Silva 3 - Marionsergio Campos Cabral

INT RADIANTE FUTEBOL CLUBE 2 - Ricardo Goncalves De Souza 4 - Giovannide Souza Ferreira Lopes

INT NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE 5 - Jose Eduardo De Souza 8 - Romilson Dias Da Silva

INT NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE 10 - Ivan Santos Freitas 19 - Renato Ribeiro

INT NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE 21 - Wellington Goncalves De Sousa 14 - Edson Oliveira Santos

21:00 2T NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE 31 - Roger Galdino Da Silva 7 - Gilson Fabio Da Cruz

21:00 2T NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE 2 - Agnaldo Dos Santos Silva 13 - Jemerson Belmiro Coutinho

34:00 2T NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE 11 - Marcelo Gomes De Aquino Pereira 29 - Marcos Junio Souza

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


